2022/2023 attraverso la formazione dei docenti e a focus group su tali problematiche;

3. Tale affidamento prevede 30 h per lo sportello d’ascolto e 28h per lo svolgimento dei focus group inerenti
alle tematiche interessate;

4. Di impegnare la spesa complessiva quantificata in euro 4.060,00 IVA ESENTE (quattromilasessanta) a carico
del Programma Annuale– risorse art. 58, comma 4, dl 73/2021;

5. Di  nominare  Responsabile  del  procedimento  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  50/2016  il  Dirigente
Scolastico Prof.ssa Di Marco Maria Grazia;

6. Di  informare la  ditta che si  assume gli  obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi  della  Legge